
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРС КОЮ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2018 № 650 

г. Качканар

О поощрении членов Добровольной пожарной дружины 
Качканарского городского округа общественной организации «Добровольная

пожарная охрана «Север»

На основании обращения начальника отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы Качканарского городского округа, Нижнетуринского 
городского округа, Е.Ю. Полудницына, председателя совета Качканарского 
городского отделения Всероссийской Добровольной пожарной охраны П.А. 
Шерера от 24.05.2018 № 62/2-22-37, о поощрении членов Добровольной пожарной 
дружины Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Добровольной пожарной дружины Качканарского 
городского округа общественной организации «Добровольная пожарная охрана 
«Север» за грамотные и эффективные действия при ликвидации пожара и 
возгорания в поселке Именновский коллективный сад № 5а, принятие оперативных 
мер при участии в предотвращении развития пожара, с учетом затрат на бензин для 
работы модуля «Спас», за проведение профилактических противопожарных 
мероприятий на территории поселка Именновский, денежным вознаграждением, 
установленным п. 2 настоящего постановления.

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Административный 
исполнительный центр» Галлямовой И.В., обеспечить выдачу денежных средств 
Левашову Александру Романовичу в размере 10000 (десять тысяч) рублей, 
Евстратову Александру Петровичу в размере 5000 (пять тысяч) рублей, за счет 
средств, предусмотренных в муниципальной программе «Обеспечение 
общественной безопасности Качканарского городского округа на 2015-2020 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и 
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет.

Первый заместитель главы 
администрации городского


